D4
SPOUŠTĚČE MOTORU SM, velikost 12, 25, 50 a 100
Spouštěče motoru  Conteo
Velikost 12
Okamžitá nadproudová spoušť je nastavena na 13x In.
Vhodné pro 3-fázové
motory s výkonem 2)
Jmenovitý
proud
Typ
Kód
výrobku
Rozsah nastavení tepelné
nadproudové  spouště
Jmenovitá mezní zkratová
vypínací schopnost 1)
Hmotnost Balení
Pn [kW] In [A] [A] Icu [kA] m [kg] [ks]
0,04 0,16 SM123-0,16 37900 0,11 ÷ 0,16 100 0,23 1
0,06 0,25 SM123-0,25 37901 0,18 ÷ 0,25 100 0,233 1
0,09 0,4 SM123-0,4 37902 0,28 ÷ 0,40 100 0,235 1
0,18 0,63 SM123-0,63 37903 0,45 ÷ 0,63 100 0,233 1
0,25 1 SM123-1 37904 0,70 ÷ 1,00 100 0,233 1
0,55 1,6 SM123-1,6 37905 1,10 ÷ 1,60 100 0,281 1
0,75 2,5 SM123-2,5 37906 1,80 ÷ 2,50 100 0,281 1
1,5 4 SM123-4 37907 2,80 ÷ 4,00 100 0,281 1
2,2 6,3 SM123-6,3 37908 4,50 ÷ 6,30 100 0,288 1
4 10 SM123-10 37909   7 ÷ 10 50 0,284 1
5,5 12 SM123-12 37910   9 ÷ 12 50 0,28 1
1) Ue = 400 V a.c.
2)  orientační hodnota pro 4-pólové normované motory při 400 V a.c., 50 Hz. Pro výběr jsou určující konkrétní jmenovité údaje a údaje
    o rozběhu jištěného motoru
Příslušenství

motory s výkonem 2)
Jmenovitý
proud
Typ
Kód
výrobku
Rozsah nastavení tepelné
nadproudové  spouště
Jmenovitá mezní zkratová
vypínací schopnost 1)
Hmotnost Balení
Pn [kW] In [A] [A] Icu [kA] m [kg] [ks]
0,75 2,5 SM253-2,5 38462 1,8 ÷ 2,5 100 0,357 1
1,5 4 SM253-4 38463 2,8 ÷ 4 100 0,354 1
2,2 6,3 SM253-6,3 38464 4,5 ÷ 6,3 100 0,357 1
4 10 SM253-10 37911 7 ÷ 10 100 0,361 1
5,5 12,5 SM253-12,5 37912 9 ÷ 12,5 100 0,358 1
7,5 16 SM253-16 37913 11 ÷ 16 50 0,366 1
7,5 20 SM253-20 37914 14 ÷ 20 50 0,363 1
11 25 SM253-25 37915 20 ÷ 25 50 0,364 1
 1)  Ue = 400 V a.c.
2)  orientační hodnota pro 4-pólové normované motory při 400 V a.c., 50 Hz. Pro výběr jsou určující konkrétní jmenovité údaje a údaje
    o rozběhu jištěného motoru
Příslušenství

D5
Spouštěče motoru Conteo
SPOUŠTĚČE MOTORU SM, velikost 12, 25, 50 a 100
Velikost 50
Okamžitá nadproudová spoušť je nastavena na 13x In.
Vhodné pro 3-fázové
motory s výkonem 2)
Jmenovitý
proud
Typ Kód výrobku Rozsah nastavení tepelné
nadproudové  spouště
Jmenovitá mezní zkratová
vypínací schopnost 1)
Hmotnost Balení
Pn [kW] In [A] [A] Icu [kA] m [kg] [ks]
11 25 SM503-25 38465 18 ÷ 25 50 1,031 1
15 32 SM503-32 37916 22 ÷ 32 50 1,028 1
18,5 40 SM503-40 37917 28 ÷ 40 50 1,047 1
22 50 SM503-50 37918 40 ÷ 50 50 1,027 1
1) Ue = 400 V a.c.
2)  orientační hodnota pro 4-pólové normované motory při 400 V a.c., 50 Hz. Pro výběr jsou určující konkrétní jmenovité údaje a údaje
    o rozběhu jištěného motoru
Příslušenství
Spínače PS-SM-..., NS-SM-11 str.  D10
Napěťové a podpěťové spouště SV-SM-X..., SP-SM-A... str.  D11, D12
Propojovací moduly OD-SM50X-PM1 str.  D13
Velikost 100
Okamžitá nadproudová spoušť je nastavena na 13x In.
Vhodné pro 3-fázové
motory s výkonem 2)
Jmenovitý
proud
Typ
Kód
výrobku
Rozsah nastavení tepelné
nadproudové  spouště
Jmenovitá mezní zkratová
vypínací schopnost 1)
Hmotnost Balení
Pn [kW] In [A] [A] Icu [kA] m [kg] [ks]
30 63 SM1003-63 37919 45 ÷ 63 50 2,247 1
37 75 SM1003-75 37920 57 ÷ 75 50 2,253 1
45 90 SM1003-90 37921 70 ÷ 90 50 2,28 1
45 100 SM1003-100 37922 80 ÷ 100 50 2,295 1
1) Ue = 400 V a.c.
2)  orientační hodnota pro 4-pólové normované motory při 400 V a.c., 50 Hz. Pro výběr jsou určující konkrétní jmenovité údaje a údaje
    o rozběhu jištěného motoru
Příslušenství

Nástroj PZ2 PZ2 PZ2 Inbus 4
Dotahovací moment 0,8 ÷ 1,2 Nm 2 ÷ 2,5 Nm 3 ÷ 4,5 Nm 4 ÷ 6 Nm
1) pokud dva připojené vodiče nemají stejný průřez, musí být v rozsahu 0,5 ÷ 1,5 mm2; 0,75 ÷ 2,5 mm2
2) pokud dva připojené vodiče nemají stejný průřez, musí být v rozsahu 1 ÷ 2,5 mm2; 2,5 ÷ 6 mm2
3) počet lamel x šířka x výška
4) možné připojit po odejmutí bloku třmenových svorek
D7
Spouštěče motoru Conteo
SPOUŠTĚČE MOTORU SM, velikost 12, 25, 50 a 100
Jmenovitá mezní zkratová vypínací schopnost  a jmenovitá provozní zkratová vypínací schopnost
do 240 V a.c. 1) do 400 V 1) / 415 V 2) a.c. do 440 V 1) / 460 V 2)  a.c. do 500 V 1) /  525 V 2) a.c. do 690 V 1) a.c.
Velikost Typ Jmenovitý proud Pojistka 3) Pojistka  3) Pojistka 3) Pojistka 3) Pojistka 3)
In Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics
[A] [kA] [kA] [A] [kA] [kA] [A] [kA] [kA] [A] [kA] [kA] [A] [kA] [kA] [A]
12 0,16 až 0,8 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 -
12 SM123-1 1 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 -
12 SM123-1,6 1,6 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 2 2 20
12 SM123-2,5 2,5 100 100 - 100 100 - 100 100 - 10 10 35 2 2 35
12 SM123-4 4 100 100 - 100 100 - 50 10 40 3 3 40 2 2 40
12 SM123-6,3 6,3 100 100 - 100 100 - 50 10 50 3 3 50 2 2 50
12 SM123-10 10 100 100 - 50 12,5 80 10 10 63 3 3 63 2 2 63
12 SM123-12 12 100 100 - 50 12,5 80 10 10 80 3 3 80 2 2 80
25 SM253-2,5 2,5 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 8 8 25
25 SM253-4 4 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 6 3 32
25 SM253-6,3 6,3 100 100 - 100 100 - 100 100 - 100 100 - 6 3 50
25 SM253-10 10 100 100 - 100 100 - 50 25 80 42 21 63 6 3 50
25 SM253-12,5 12,5 100 100 - 100 100 - 50 25 80 42 21 80 6 3 63
25 SM253-16 16 100 100 - 50 25 100 50 10 80 10 5 80 4 2 63
25 SM253-20 20 100 100 - 50 25 125 50 10 80 10 5 80 4 2 63
25 SM253-25 25 100 100 - 50 25 125 50 10 100 10 5 80 4 2 63
50 SM503-25 25 100 100 - 50 25 125 50 15 100 12 6 80 5 3 63

D2
D1
U
v
C2
C1
Schéma
Podpěťová spoušť Napěťová spoušť
D13
Spouštěče motoru Conteo
PROPOJOVACÍ MODULY
PROPOJOVACÍ LIŠTY
NAPÁJECÍ BLOKY
Typ Kód výrobku Pro velikost Hmotnost Balení
m [kg] [ks]
OD-SM12X-PM1 38351 12 0,027 1
OD-SM25X-PM1 38352 25 0,037 1
OD-SM50X-PM1 38353 50 0,042 1
OD-SM100X-PM1 38354 100 0,090 1
Typ Kód výrobku Pro Hmotnost Balení
m [kg] [ks]
CS-SM253-2 37934 2 spouštěče 0,044 10
CS-SM253-3 37935 3  spouštěče 0,071 10

jmenovitý proud 63 A.
K rychlejšímu a snadnějšímu propojení 2, 3, 4 nebo
5 kusů motorových spouštěčů, jističů. Propojovací lištu
lze kombinovat s napájecím blokem CS-SM..3-NB.
Příslušenství k: SM12 a SM25.
Pro zvětšení připojovacího  průřezu a pro kombinaci
s propojovací lištou CS-SM253.
K  napájení spouštěče motoru.  Napájecí blok lze
        kombinovat s propojovací lištou CS-SM253-2,
CS-SM253-3, CS-SM253-4, CS-SM253-5.
D14
IZOLAČNÍ SKŘÍNĚ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Spouštěče motoru  Conteo
Typ Kód výrobku Provedení Pro velikost Hmotnost Balení
m [kg] [ks]
OD-SM123-K51 37940 S membránou pro ovládání 12 0,342 1
OD-SM253-K52 37941 S otočným pohonem, černá páka, uzamykatelné v poloze 0 25 0,381 1
OD-SM253-K53 37942 S otočným pohonem pro nouzové vypnutí, uzamykatelné v poloze 0 25 0,372 1
Typ Kód výrobku Provedení Hmotnost Balení
m [kg] [ks]
OD-SM123-TL 37943 Hřibové tlačítko s aretací, uvolnění pootočením 0,108 1
Typ Kód výrobku Provedení Hmotnost Balení